

I.

Žadatelé se tímto obrazejí na nadepsaný správní orgán jakož povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu i k informací (dále jen „ZoSPI“) s touto

žádostí o poskytnutí informací podle ZoSPI

II.

Žadatelé žádají o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký je v současné době stav pořizování územního plánu Slavonice po jeho veřejném projednání?
2. Již došlo k vyhodnocení výsledků veřejného projednání?
3. Lze již říct, zda bude na základě podaných námitek návrh územního plánu Slavonice ještě přepracováván?
4. Pokud ano, bude se týkat přepracování návrhu územního plánu Slavonice i pozemku parc. č. 34/2, v k.ú. Stálkov?

S úctou,

V Praze dne 7. června 2022

i.s.

JUDr. Adam Kopecký, LL.M., advokát
vykonávající advokacii jako společník
KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář,
s.r.o.

Miloslav Dufek
Stanislava Dufek

Č. j.; spis. zn.: DACI/15205/22/OSÚ; 7-2022/NEVI

V Dačicích dne: 17.06.2022

Vyřizuje: Ing. Irena Nevrklová, tel.: 384 401 242, e-mail: nevrklova@dacice.cz Vypraveno dne: 17.06.2022

KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s. r. o.
JUDr. Adam Kopecký, LL.M.
Zborovská 1023/21
150 00 Praha 5 - Smíchov

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, úsek územního plánování jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve věci územního plánování Vám na základě Vaší žádosti přijaté dne 07.06.2022 pod č. j. DACI/14347/22/OSÚ jako zplnomocněnému zástupci Miroslava a Stanislavy Dufkových sděluje k jednotlivým dotazům následující:

1. Jaký je v současné době stav pořizování územního plánu Slavonice po jeho veřejném projednání?

Pořizovatel v současnosti zpracovává vyhodnocení výsledků projednání dle § 53 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).

2. Již došlo k vyhodnocení výsledků veřejného projednání?

Jak vyplývá z výše uvedeného, vyhodnocení výsledků veřejného projednání není dokončeno.

3. Lze již říct, zda bude na základě podaných námitek návrh územního plánu Slavonice ještě přepracován?

V aktuální fázi pořizování Územního plánu Slavonice (tj. před vyhodnocením výsledků projednání s určeným zastupitelem) nelze říct, zda bude návrh upravován dle § 53 odst. 1 stavebního zákona, zda dojde k podstatné úpravě návrhu dle § 53 odst. 2 stavebního zákona, nebo zda bude návrh přepracován dle § 53 odst. 2 stavebního zákona.

4. Pokud ano, bude se týkat přepracování návrhu územního plánu Slavonice i pozemku parc. č. 34/2, v k.ú. Stálkov?

Před vyhodnocením výsledků projednání s určeným zastupitelem dle § 53 odst. 1 stavebního zákona nelze říct, zda a případně v jakém směru bude návrh Územního plánu Slavonice upravován (přepracován).

-66-

MĚSTSKÝ ÚŘAD

„otisk úředního razítka“
380 13 DAČICE

Nevrklová

Ing. Irena Nevrklová
oprávněná osoba úřadu územního plánování
odbor stavební úřad MěÚ Dačice

